
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā  

 

4.augusts –  13.augusts 

PIEKTDIENA, 4. AUGUSTS 

13:00 

Vasaras orientēšanās pasākums jauniešiem “Netradicionālās 
orientēšanās sacensības 2023”  
Pieteikšanās elektroniski līdz 1.augustam: 
https://ej.uz/vasarasorientesanas2023 
Vairāk informācijas www.jelgavasnovads.lv 

Svētes pag., Jelgavas novads 

14:00 
Radošā nodarbība "Suvenīri Ģimenes sporta dalībniekiem"  
Vairāk informācijas pa tālruni 28309730 

Aktivitāšu centrs "Zemgale", 
Upes 10, Zemgale, Glūdas pag., 
Jelgavas novads 

20:00 
“Brazīļu karnevālšovs” 
Biļešu cenas: 15- 30 EUR 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava” 
Pasta sala, Jelgava 

23:00 Red carpet party 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava  

23:00 Dejas un kokteiļi 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

23:00 Ballīšu centrāle Dj Sun-Lay 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

No 1. līdz 
22.augustam 

Fotoorientēšanās par godu Jelgavas pašvaldības iestādes “Sporta 
servisa centrs” 22. dzimšanas dienai 
Drukātā veidā uzdevumu karte pieejama no 1. līdz 22. augustam 
Jelgavas sporta hallē pie dežuranta un Jelgavas Svētās Trīsvienības 
baznīcas tornī  
 
Vairāk informācijas www.jelgava.lv 

Jelgava 

19:30 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:20 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SESTDIENA, 5. AUGUSTS 

No 5. līdz 
6.augustam 

Mājas kafejnīcu dienas pie Jelgavas novada saimniekiem 
Vairāk informācijas www.visit.jelgava.lv  

Jelgavas novads 

11:00 
Rotaļu izrāde bērniem “Kliņķīša piedzīvojumi vai Kā rūķis draugus 
atrada…” 

Bērnu atpūtas un rotaļu 
pilsētiņa Uzvaras parkā, Jelgava 

14:00 
ZELT oranžais gardēžu pikniks ar dzīvo mūziku 
Piknika grozu rezervācija pa tālruni 26499893 

Zeltlejas, Platones pag., 
Jelgavas novads 

14:00 
"Meitenes svētki"  
Programma www.jelgavasnovads.lv 

Eleja, Jelgavas novads 

14:00 
Radošā nodarbība "Suvenīri Ģimenes sporta dalībniekiem"  
Vairāk informācijas pa tālruni 28309730 

Aktivitāšu centrs "Zemgale", 
Upes 10, Zemgale, Glūdas pag., 
Jelgavas novads 

https://ej.uz/vasarasorientesanas2023
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 
 

19:00 
Alex piemiņas koncerts “Zvaigznes ceļš” 
Biļešu cenas: 15 – 25 EUR 

Brīvdabas koncertzālē “Mītava” 
Pasta salā 

23:00 Dejas un kokteiļi 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

23:00 Ballīšu centrāle Dj Lawrence AP 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:00 – 
16:00 

Latvijas čempionāts spiningošanā no krasta pilsētas vidē 2. posms 
 

Lielupe un Driksa. Sākums 
Pasta salā, Jelgava 

11:00 
Ģimeņu atpūtas un sporta diena  
Programma www.jelgavasnovads.lv 

Pie Svētes pamatskolas, Svēte, 
Jelgavas novads 

11:00 
Ģimeņu sporta diena  
Vairāk informācijas pa tālruni 28309730 

Aktivitāšu centrs "Zemgale", 
Upes 10, Zemgale, Glūdas pag., 
Jelgavas novads 

12:00 
“Kalnciema kauss – “Nimfas” kauss”: regate pieaugušajiem un 
junioriem 

Lielupe, Jelgava 

12:00 – 
13:30  

Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 
Dalība bez maksas un iepriekšējas pieteikšanās 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 
 

18:00 
“Dali Dali” 3. līgas futbola spēle: JFC “Jelgava” – “Liepājas FS” 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

19:30 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SVĒTDIENA, 6. AUGUSTS 

14:00 
ZELT oranžais gardēžu pikniks ar dzīvo mūziku 
Piknika grozu rezervācija pa tālruni 26499893 

Zeltlejas, Platones pag., 
Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:00 – 
16:00 

Latvijas čempionāts spiningošanā no krasta pilsētas vidē 2. posms 
 

Lielupe un Driksa. Sākums 
Pasta salā, Jelgava 

10:00 
Laivu brauciens: Misa no Dalbes līdz Ozolniekiem 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

12:00 
“Kalnciema kauss – “Nimfas” kauss”: regate pieaugušajiem un 
junioriem 

Lielupe, Jelgava 

17:45 
Atklātais hokeja treniņš meitenēm un sievietēm 
Dalība bez maksas. . Minimālais ekipējums tiks nodrošināts. 
Pieteikties pa tālruni 29675958 

Jelgavas ledus halle, Rīgas iela 
11, Jelgava 
 

19:30 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:15 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

PIRMDIENA, 7. AUGUSTS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:30 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

OTRDIENA, 8. AUGUSTS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:00 – 
20:00 

Ģimeņu sacensību tūristu kanoe laivās 6. posms 
Dalība bez maksas un iepriekšējas pieteikšanās 

Kluba "KC" airēšanas bāze, 
Pasta sala 3, Jelgava 

19:20 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

http://www.jelgavasnovads.lv/


3 
 

TREŠDIENA, 9. AUGUSTS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:20 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 

Jelgava 

20:10 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 

Ozolnieki, Jelgavas novads 

CETURTDIENA, 10. AUGUSTS 

22:00 
Z-scars koncerts 
Biļetes: https://ticketshop.lv/lv/events/5231 Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:30 
 
“Dali Dali” 3. līgas futbola spēle: JFC “Jelgava” – FK “Tukums 2000”-3 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

19:20 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 

Jelgava 

20:10 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 

Ozolnieki, Jelgavas novads 

PIEKTDIENA, 11. AUGUSTS 

19:00 
Grupas “Menuets” koncerts 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Brīvdabas koncertzāle 
“Mītava”, Pasta sala, Jelgava 

20:00 
Dzīvās mūzikas vakars ar Ievu Akurateri un Aivaru Hermani 
Biļetes: https://www.parksrestorans.lv/.../11-augusts-dzivas.../  

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

23:00 Ballīšu centrāle Dj Nomad 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:20 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SESTDIENA, 12. AUGUSTS 

11:00 Rotaļu izrāde bērniem “Baltais lācis superzvaigzne” 
Bērnu atpūtas un rotaļu 
pilsētiņā Uzvaras parkā 

17:00 Imanta Lancmaņa lekcija "Bīronu dzimta senāk un tagad" 
Kalnciema-Klīves luterāņu 
baznīca, Valgundes pag., 
Jelgavas novads 

19:00 Dziesminieces Antas Enģeles koncerts 
Kalnciema-Klīves luterāņu 
baznīca, Valgundes pag., 
Jelgavas novads 

23:00 Ballīšu centrāle Dj Fey 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

12:00 – 
13:30  

Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 
Dalība bez maksas un iepriekšējas pieteikšanās 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 
 

19:20 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:00 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

   

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fticketshop.lv%2Flv%2Fevents%2F5231%3Ffbclid%3DIwAR2NecCgHBkwrbzQ820AkWsWMZ0POB1B2i4QknDQn2Xm12H60N29kr-xs7w&h=AT0yiJIOPyj3sXuOdrFWkF73dlaeSPE_HFLz5YTv6uGZuq3MfmIpx-lBTWzMhJOF-jLqMOXaT5WfiahVOJLEUvpazTYYR6GJBvuewrMFTkskySNHNSiFVW2BUotezsJcIhIn&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2ku1NMKsl-LBGAYrSruQzqfJSpiId0AQZ_NBHD4YwkBZvH3hBDOL_gfGLzYKwf1D3JGSUiTWDobBIbzvF8xFNjdb9FCaqripWzIdayJlq9sJKcpcGArJyxePn7Yjs51XEBMnu8zeSjJGckiAugnRDHoVelDipliiEANGMulvejkxqltzlKsuXulwmJ-xtzG32X2yfHDBSUpU6u-jQgATit
https://www.parksrestorans.lv/veikals/item/pasakumu-biletes/11-augusts-dzivas-muzikas-vakars-ieva-akuratere--aivars-hermanis-parks-jelg/?fbclid=IwAR2Jo3eAv6952yvLGQF-v58oKBXFzwSn51fO6my-E6d6pCuirqxjq7ZalDM


4 
 

SVĒTDIENA, 13. AUGUSTS 

15:00 – 
19:00 

ZELT Smiltsērkšķu dārza svētki  
Ieejas karte iegādājama www.zelt.lv  

Zeltlejas, Platones pag., 
Jelgavas novads 

17:00 Vasaras gardumu un smukumlietu tirdziņš 
Aktīvās atpūtas laukums 
Platonē, Platones pag., 
Jelgavas novads 

18:00 
Kalnciema amatierteātra izrāde "Vistas" 
Biļešu cenas: 2 EUR  

Aktīvās atpūtas laukums 
Platonē, Platones pag., 
Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:45 
Laivu rogainings 2.posms: Ozolnieki 
 Pieteikšanās www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

16:00 
Sieviešu futbola 1. līgas spēle: FK “Jelgava” – “Daugavpils futbola 
skola” 
Ieeja bez maksas 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 
 

19:10 
Romantiskais vakara laivu brauciens Jelgavā mirdzošās kanoe laivās 
Pieteikšanās www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:00 
Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.ozolaivas.lv 

Ozolaivas, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

 
 

IZSTĀDES 
 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 7.augustam 
Ceļojošā izstāde “Laipni lūgti uz Alfona Oberga 
viesībām” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

13.augusts pulksten 
15:00 

Vienas dienas izstāde: Fotogrāfa Andra 
Apšenieka aktu izstāde "Fotogrāfija ar sievieti 
un kaķi" 

Abgunstes muiža, Zaļnieku pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 21.augustam Mākslinieces Salomes izstāde “Miers. Haoss”  
Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 27.augustam 
Līvijas Strautnieces un Tautas gleznošanas 
studijas izstāde “Mana dzīve gleznās” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 27.augustam Ata Luguza gleznu izstāde “Sieviešu portreti” Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

Līdz 27.augustam 
Jelgavas Mākslinieku biedrības plenēra darbu 
izstāde “Ērberģes piezīmes” 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 30.augustam Brīvdabas izstāde “Viņi lēma, mēs maksājām” 
Pie Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzeja, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 1.septembrim 
Mākslas studijas "Mansards" audzēkņu darbu 
izstāde "Senā grāmatu grafika"  

Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100a, 
Jelgava 

Līdz 3.septembrim Izstāde “Latvija tūkstošs krāsās” 
Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 8.septembrim 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu noslēguma 
darbu izstāde 2023 “Mājās” 

Jelgavas Mākslas skola, Mazais ceļš 2, 
Jelgava  

Līdz 10.septembrim 
Veltījuma izstāde porcelāna māksliniecei Zinai 
Ulstei “Rūpnīcas smarža” 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

No 5. augusta līdz 
30.septembrim 

TLMS “Dardedze” izstāde “Mezglošana” 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 30.septembrim 
Elmāra Orniņa gleznu izstāde “Vasaras 
piezīmes” 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas trnis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 30.septembrim 
Tautas daiļamata meistara Friča Žaņa Stepena 
(1914–2002) koka figūru pasaku tēlu izstāde 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

http://www.zelt.l/

